
 

Aktivitetet Kombëtare dhe Ndërkombëtare 2022 

 
Federata Shqiptare Notit 

 

Nr. Aktiviteti Kombëtar Vendi Datat 

1 Kampionati Kombetar Dimeror i Femijeve (25m) Tirane 13-15 Maj        2022 

2 Takimi Nderkombetar i Notit (50m) Teuta Cup Durres 10-12 Qershor  2022 

3 Kampionati Kombetar i te Rinjve, Rriturve (50 m) Tirane ose Durres   2-  3 Korrik    2022 

4 Kupa e Shqiperise Tirane ose Durres 27-28 Korrik    2022 

5 Kampionati Kombetar i Femijeve (pishine 50m ) Tirane ose Durres   2-  3 Shtator   2022 

6 Maratona Kombetare Sarande        9 Shtator   2022 

7 Kampionati Kombetar Dimeror per te Rinj, Rritur (25m) Tirane           Nentor    2022 

8 Perspektiva e Notit” Kupa Klavio Meca” (deri 14 vjec) Tirane 17-18 Dhjetor  2022 

 

 

 

Nr. Aktiviteti Ndërkombëtar Vendi Datat 

1 Kupa COMEN Limassol-Cipro   3- 5 Qershor  2022 

2 Kampionati Boteror i Notit (50m) Budapest 18-25 Qershor 2022 

3 Lojerat Europiane per sport. me aftesi te kufizuara Brno, Ceki 22-26 Qershor 2022 

4 Lojerat Mesdhetare Oran, Algjeri 25-30 Qershor 2022 

5 Kampionati Europian per te Rinj (50m) Bukuresht-Rumani   5-10 Korrik   2022 

6 Kampionati Europian (50m) Rome, Itali 11-17 Gusht    2022 

7 Kampionati 8-te Boteror per te Rinj(50m)  23-28 Gusht    2022 

8 Kampionati Boteror Open (25m)  17-22 Dhjetor  2022 

9 Kampionati Ballkanik   

 


